
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.405.2016
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia NR OR-I.0050.00130.2014 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 09 
kwietnia 2014 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji "CENTRUM" w Wodzisławiu Śląskim.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z 2016 roku, 
poz.466) oraz Uchwały Nr XLII/373/13 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 19 grudnia 2013 roku w 
sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z 
obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji "CENTRUM" w Wodzisławiu Śląskim zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 

Zmianie ulega treść załącznika nr 3 do zarządzenia Nr OR-I.0050.00130.2014 Prezydenta Miasta Wodzisławia 
Śląskiego z dnia 09 kwietnia 2014 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji "CENTRUM" w Wodzisławiu Śl., które otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia Nr OR-I.0050.00130.2014 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 09 
kwietnia 2014 r. nie ulegają zmianie.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji "CENTRUM" w 
Wodzisławiu Śląskim.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Mieczysław Kieca

Id: CE9EA366-E5C4-4D1A-A8CB-381F5740716F. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr OR-I.0050.405.2016 Prezydenta 

Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia NR OR-I.0050.00130.2014 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego 
z dnia 09 kwietnia 2014 r.

Cennik usług na krytej pływalni MANTA przy MOSiR „CENTRUM” - Osiedle 1 Maja

BILETY INDYWIDUALNE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU

W GODZ. OD 6:00-14:00, czas 60 minut+10 gratis

Normalny 7 zł - każda dodatkowa minuta 0,12 zł/min

Ulgowy* 6 zł - każda dodatkowa minuta 0,10 zł/min

Bilet specjalny** 3 zł - każda dodatkowa minuta 0,05 zł/min

Dzieci do lat 3 Wstęp gratis

BILETY INDYWIDUALNE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU

W GODZ. 14:00-22:00 ORAZ SOBOTA-NIEDZIELA i ŚWIĘTA

W GODZ. 7:00-22:00, czas 60 minut+ 10 gratis

Normalny 9 zł - każda dodatkowa minuta 0,15 zł/min

Ulgowy* 8 zł - każda dodatkowa minuta 0,13 zł/min

Bilet specjalny** 3 zł - każda dodatkowa minuta 0,05 zł/min

Dzieci do lat 3 Wstęp gratis

BILETY INDYWIDUALNE OD PONIEDZIAŁKU DO NIEDZIELI

W GODZ. 12:00-15:00, czas 60 min + 10 gratis

Bilet Open I*** 15 zł - każda dodatkowa minuta 0,25 zł/min

BILETY INDYWIDUALNE OD PONIEDZIAŁKU DO NIEDZIELI

W GODZ. 15:00-21:45, czas 60 min + 10 gratis

Bilet Open I*** 18 zł - każda dodatkowa minuta 0,30 zł/min

BILETY INDYWIDUALNE OD PONIEDZIAŁKU DO NIEDZIELI

W GODZ. 12:00-15:00, czas 120 min + 10 gratis

Bilet Open II*** 22 zł - każda dodatkowa minuta 0,37 zł/min

BILETY INDYWIDUALNE OD PONIEDZIAŁKU DO NIEDZIELI

W GODZ. 15:00-21:45, czas 120 min + 10 gratis

Bilet Open II*** 25 zł - każda dodatkowa minuta 0,42 zł/min

BILETY RODZINNE ; czas 60 minut + 10 gratis

Rodzina 1 + 1 12 zł (1 osoba dorosła + 1 dziecko do lat 15) - każda dodatk.min 0,20 zł/min.

Rodzina 1 + 2 15 zł (1 osoba dorosła + 2 dzieci do lat 15) - każda dodatk.min 0,25 zł/min.

Rodzina 2 + 1 21 zł (2 osoby dorosłe + 1 dziecko do lat 15) - każda dodatk.min. 0,35 zł/min.

Rodzina 2 + 2 24 zł (2 osoby dorosłe + 2 dzieci do lat 15) - każda dodatk.min. 0,40 zł/min.

Rodzina 1+ 3+ 15 zł (1 osoba dorosła + 3 i więcej dzieci do lat 15) - każda dodatk.min. 0,25zł/min.

Rodzina 2 + 3+ 24 zł (2 osoby dorosłe + 3 i więcej dzieci do lat 15) - każda dodatk.min. 0,40 zł/min.

Id: CE9EA366-E5C4-4D1A-A8CB-381F5740716F. Przyjęty Strona 1



REZERWACJA BASENU DLA GRUP ZORGANIZOWANYCH

OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU W GODZ. OD 6:OO - 16:00 , czas 60 min. + 10 min. gratis

Grupy szkolne 100 zł

Organizacje non profit 100 zł

Zakłady pracy i inne instytucje 200 zł

REZERWACJA BASENU DLA GRUP ZORGANIZOW. - SOBOTA-NIEDZIELA I ŚWIĘTA

W GODZ. OD 7:00 - 14:00, czas 60 min+ 10 min gratis

Grupy szkolne 100 zł

Organizacje non profit 100 zł

REZERWACJA TORÓW OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU W GODZ. OD 16:00-22:00

oraz SOBOTA-NIEDZIELA I ŚWIĘTA w godz. 7:00 - 22:00

tor nr 1 ( głębokość 0,80 m ) -70 zł

tor nr 2 - 50 zł

tor nr 3 - 50 zł

tor nr 4 - 50 zł

tor nr 5 - 50 zł

tor nr 6 - 50 zł

REZERWACJA SAUNY OD PONIEDZIAŁKU DO NIEDZIELI

W GODZ. 12:00-15:00, czas 60 min

Sauna I - 150 zł

REZERWACJA SAUNY OD PONIEDZIAŁKU DO NIEDZIELI

W GODZ. 15:00-21:45, czas 60 min

Sauna I - 200 zł

REZERWACJA SAUNY OD PONIEDZIAŁKU DO NIEDZIELI

W GODZ. 12:00-15:00, czas 120 min

Sauna II - 250 zł

REZERWACJA SAUNY OD PONIEDZIAŁKU DO NIEDZIELI

W GODZ. 15:00-21:45, czas 120 min

Sauna II - 300 zł

REZERWACJA STREFY SAUN OD PONIEDZIAŁKU DO NIEDZIELI

W GODZ. 12:00-15:00, czas 60 min

Strefa Saun I - 300 zł

REZERWACJA STREFY SAUN OD PONIEDZIAŁKU DO NIEDZIELI

W GODZ. 15:00-21:45, czas 60 min

Strefa Saun I - 400 zł

REZERWACJA STREFY SAUN OD PONIEDZIAŁKU DO NIEDZIELI

W GODZ. 12:00-15:00, czas 120 min

Strefa Saun II - 500 zł

REZERWACJA STREFY SAUN OD PONIEDZIAŁKU DO NIEDZIELI

Id: CE9EA366-E5C4-4D1A-A8CB-381F5740716F. Przyjęty Strona 2



W GODZ. 12:00-15:00, czas 120 min

Strefa Saun II - 600 zł

POZOSTAŁE BILETY I USŁUGI

Szkółka Pływacka MANTA - 120 zł/miesiąc w/g harmonogramu ( 8 godzin w miesiącu).

Nauka pływania dla dzieci - 120 zł/ miesiąc w/g harmonogramu ( 8 godzin w miesiącu).

Nauka pływania dla dorosłych - 160 zł/ miesiąc w/g harmonogramu ( 8 godzin w miesiącu).

Bilet instruktorski **** - 20 zł/h - każda dodatk. min. 0,33 zł/min.

Nauka pływania indywidualna - 30 zł (45 min + 15 min gratis )

Bilet basen  Multisport - w/g umowy

Bilet basen Multisport dzieci - w/g umowy

Bilet - zajęcia sportowe ***** - 30 zł

Wypożyczenie ręcznika - 5 zł

*bilet ulgowy - przysługuje dzieciom od 3 do 7 lat, dzieciom i młodzieży w wieku szkolnym za okazaniem 
ważnej legitymacji szkolnej; studentom do 26 roku życia za okazaniem ważnej legitymacji studenckiej; 
rencistom za okazaniem ważnej legitymacji rencisty; seniorom powyżej 60 roku życia za okazaniem ważnej 
WODZISŁAWSKIEJ KARTY SENIORA; osobom niepełnosprawnym za okazaniem ważnej legitymacji lub 
aktualnego orzeczenia o stopniu niepełnosprawności; opiekunowi osoby niepełnosprawnej

** bilet specjalny - akcje promocyjne Krytej Pływalni MANTA (m.in. akcja zima, akcja lato itp.)

*** Bilet Open - umożliwia dowolne korzystanie z całego obiektu (basen, strefa saun) w ramach 
wykupionego czasu z wyjątkiem zajęć zorganizowanych

**** bilet instruktorski - dotyczy osób, które prowadzą indywidualne lub grupowe nauki pływania i nie 
dokonały rezerwacji toru)

***** bilet zajęcia sportowe:

- dotyczy opłaty startowej na zawody sportowe organizowane przez krytą pływalnię "MANTA"

- dotyczy szkolnych zawodów sportowych organizowanych przez krytą pływalnię "MANTA"

- dotyczy zajęć sportowych organizowanych przez szkoły dla których Miasto Wodzisław Śląski jest jednostką 
prowadzącą ( indywidualna zgoda Prezydenta Miasta Wodzisławia Śl.)

Id: CE9EA366-E5C4-4D1A-A8CB-381F5740716F. Przyjęty Strona 3




